

Årsredovisning

för

River Jewelry & Design AB

Org.nr. 556996-6038

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nahir Yevno

2024-11-26

Styrelsen för River Jewelry & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver smyckesproduktion, handel med smycken och ädelstenar, utbildning inom smyckes- och ädelstensvärdering och gradering

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	262 200	805 037	837 114	386 858	335 789
Resultat efter finansiella poster	25 600	179 640	256 457	-206 177	-362 561
Balansomslutning	578 500	535 213	512 415	592 908	556 931
Soliditet (%)	20,36	17,22	54,92	4,21	4,49
Medelantalet anställda	0	0	0	0	0

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på våra produkter. En trolig orsak är den osäkra omvärldsbilden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-137 460	179 640	92 180
Balanseras i ny räkning	0	179 640	-179 640	0
Årets resultat	0	0	25 600	25 600
Belopp vid årets utgång	50 000	42 180	25 600	117 780

Kommentar

Per balansdagen uppgår villkorade aktieägartillskott till 132 302 kr (132 302 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42
	180
Årets resultat	25 600
Summa	67
	780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat	42
aktieägartillskott	180
Balanseras i ny	25 600
räkning	
Summa	67
	780

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 200	805 037
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-133 558	110 109
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 642	915 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 087	-682 933
Övriga externa kostnader		-55 667	-52 575
Summa rörelsekostnader		-103 753	-735 507
Rörelseresultat		25 889	179 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	0
Summa finansiella poster		-289	1
Resultat efter finansiella poster		25 600	179 640
Resultat före skatt		25 600	179 640
Årets resultat		25 600	179 640

Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		264 051	397 609
Summa varulager m.m.		264 051	397 609
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 475	0
Övriga fordringar		219	9
Summa kortfristiga fordringar		19 694	9
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 755	137 595
Summa kassa och bank		294 755	137 595
Summa omsättningstillgångar		578 500	535 213
Summa tillgångar		578 500	535 213

Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 180	-137 460
Årets resultat		25 600	179 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>67 780</i>	<i>42 180</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>117 780</i>	<i>92 180</i>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		456 720	418 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	25 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>460 720</i>	<i>443 033</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>578 500</i>	<i>535 213</i>

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Nahir Yevno

Nahir Yevno

2024-11-26

Styrelseledamot